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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

)
Municipio de Palmares % 9
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022. % 2
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
p S
10 - Satde S8
Fundo Municipal de Satde de Palmares g §
Fundo Municipal de Saude de Palmares - Recursos proprios g é
Outros Recursos Vinculados a Salde (Recursos do Exercicio Corrente) | 2393 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1002.2287.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 285,30 S b
2 »
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 72 03/01/2022 01/04/2022 10.302.1004.2301.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 1.580,00 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 94 03/01/2022 18/02/2022 10.122.1001.2299.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 5.201,71 S %
I —
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 504 10/02/2022 11/02/2022 10.122.1001.2299.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT! 1.000,00 g 8
@
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 505 10/02/2022 11/02/2022 10.122.1001.2299.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 6.600,00 g E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 561 17/02/2022 17/02/2022 10.122.1001.2299.0000 |F A LEITE SERVICOS DE TRATAME 850,00 ) g
Q.
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 687 07/03/2022 27/04/2022 10.122.1001.2299.0000 | INOVAGCAO DISTRIBUIDORA HOSP 2.750,80 §_ 8
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 1880 29/09/2022 29/09/2022 10.122.1001.2299.0000 | JPN COMERCIO DE AUTOMOVEIS L 78.800,00 % §
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1881 29/09/2022 29/09/2022 10.122.1001.2299.0000 |JPN COMERCIO DE AUTOMOVEIS L 78.800,00 % 3
3
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 1882 29/09/2022 29/09/2022 10.122.1001.2299.0000 |JPN COMERCIO DE AUTOMOVEIS L 78.800,00 g 1%
O,
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 1883 29/09/2022 29/09/2022 10.122.1001.2299.0000 |JPN COMERCIO DE AUTOMOVEIS L 78.800,00 g %
[e0)
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 1906 03/10/2022 06/10/2022 10.122.1001.2299.0000 |Y M S DA SILVA ME 988,50 g T
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2202 28/11/2022 28/11/2022 10.122.1001.2299.0000 | FOPAG DEPARTAMENTO DE SAUD 4.245,90 % g
N
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2425 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 129,47 & é
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2434 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 954,60 § p
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 2411 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.694,85 98, s
o >
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2414 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.747,58 % E
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2416 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.792,71 % g
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2415 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.241,83 2
m
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 2412 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.820,90 5
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificagdo das despesas com | 2413 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 7.979,92 ;
Recursos ndo Vinculados de Impostos - Identificacio das despesas com | 2379 22/12/2022 22/12/2022 10.122.1001.2299.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 48.095,68 ;60
Subtotal do Fundo Municipal de Satde de Palmares - Recursos proprios 412.159,75 0,0E
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
frel LN
)
Municipio de Palmares % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022. % 2
= >
_ Classificacdo VALORES '@ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processzldcu
p S
10 - Satde T8
Fundo Municipal de Satde de Palmares g §
Fundo Municipal de Satde de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 66 03/01/2022 01/04/2022 10.302.1004.2301.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 39,00 S b
2 ¢
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 65 03/01/2022 01/04/2022 10.302.1004.2251.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOFR 171,00 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 71 03/01/2022 01/07/2022 10.302.1004.2007.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 420,00 8 %
I —
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 64 03/01/2022 01/07/2022 10.302.1004.2007.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOFR 815,00 g &
@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 100 03/01/2022 18/02/2022 10.302.1004.2007.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 1.379,59 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 73 03/01/2022 01/08/2022 10.304.1006.2013.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 2.130,00 ) g
Q.
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 616 25/02/2022 03/03/2022 10.303.1005.2009.0000 | BIOMULT DISTRIBUIDORA DE MEL 5.694,80 §_ 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 910 25/04/2022 02/05/2022 10.301.1003.2005.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 316,94 % §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1763 09/09/2022 19/09/2022 10.302.1004.2007.0000 | CALCOP - CLINICA DE OLHOS DOS 45.164,00 % 3
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1778 14/09/2022 01/11/2022 10.302.1004.2251.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOFR 17.305,00 g_ 8
O,
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 1779 14/09/2022 03/11/2022 10.302.1004.2251.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOFR 17.345,00 g %
[e0)
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2064 03/11/2022 03/11/2022 10.301.1003.2005.0000 | FOPAG PSF ODONTOS EFETIVOS 18.549,22 g T
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2123 10/11/2022 10/11/2022 10.301.1003.2005.0000 | NUTRI HOSPITALAR LTDA - EPP 2.823,65 % g
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2107 10/11/2022 10/11/2022 10.301.1003.2005.0000 | DROGAFONTE LTDA 7.920,00 a é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2122 10/11/2022 16/11/2022 10.301.1003.2005.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MEL 8.075,86 § p
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2140 16/11/2022 23/11/2022 10.301.1003.2005.0000 | CL COMERCIO DE MATERIAIS MEL 776,46 98, m
~ o >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2181 28/11/2022 01/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INOVAGCAO DISTRIBUIDORA HOSP 10.115,50 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2176 28/11/2022 01/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INOVAGAO DISTRIBUIDORA HOSP 14.431,40 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2175 28/11/2022 01/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INOVAGCAO DISTRIBUIDORA HOSP 14.763,40 2
- m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2173 28/11/2022 01/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INOVACAOQO DISTRIBUIDORA HOSP 14.853,60 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2432 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | LUIZ HENRIQUE SOUZA CARVALH 99,00 ;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2431 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 118,87 ;60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2427 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 261,52 ;JE
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2385 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 285,30 s
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
T
> O
Municipio de Palmares % s
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Dezembro/2022. % 2
= >
_ Classificacdo VALORES '@ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processzldcu
p S
10 - Satde T8
Fundo Municipal de Satde de Palmares g §
Fundo Municipal de Satde de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2429 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 316,34 S b
2 ¢
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2409 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 706,19 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2408 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 828,59 8 %
I —
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2407 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 870,96 g 3
@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2421 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 883,37 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2406 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 967,95 ) g
Q.
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2380 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2301.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.159,39 §_ 8
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2410 22/12/2022 22/12/2022 10.305.1007.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.341,75 % §
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2438 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.342,54 % 3
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2436 22/12/2022 22/12/2022 10.305.1007.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.520,27 g 8
O,
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2388 22/12/2022 22/12/2022 10.305.1007.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.585,62 g %
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2440 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.753,26 g ¥
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2387 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.439,01 % g
N
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2390 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.527,20 o é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2417 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.051,18 § p
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2389 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.568,75 98, A
o >
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2391 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 3.922,00 % E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2384 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.086,47 % g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2442 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.427,02 2
m
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2420 22/12/2022 22/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | FOPAG VISA EFETIVOS 6.508,66 5
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2382 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 7.814,21 ;
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2446 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 10.885,00 ;60
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2383 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 16.447,08 ;JE
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2392 22/12/2022 22/12/2022 10.302.1004.2007.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 21.079,54 S
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

> O
Municipio de Palmares % s
~ ~ p Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
i
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
- =g
10 - Satde g8
Fundo Municipal de Sadde de Palmares g §
Fundo Municipal de Satde de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) g é
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2444 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 21.426,35 < b
2@
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2381 22/12/2022 22/12/2022 10.301.1003.2005.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 59.608,39 %- g
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2454 29/12/2022 29/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 84,37 8 %
0w -
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2452 29/12/2022 29/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 141,32 g 3
w
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2455 29/12/2022 29/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 264,82 g E
Transferéncias Fundo a Fundo de Recursos do SUS provenientes do Go | 2453 29/12/2022 29/12/2022 10.304.1006.2013.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 422,92 ) g
o
o
Subtotal do  Fundo Municipal de Salde de Palmares - Recursos vinculados (SUS, Convénios, etc.) 365.834,63 8,08
St
i
Subtotal da Fun¢édo 10 - Saude 777.994,38
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
)
Municipi~0 de Palmares ) ) Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
239
Classificacéo VALORES 'é: g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
12 - Educagdo ":'(:; %
Fundo Municipal de Educacéo de Palmares g g
Recursos Proprios _g_é_
Outros Recursos Vinculados a Educagéo (Recursos do Exercicio Correr | 1362 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1206.2291.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.888,79 S 5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencdo e d | 32 11/01/2022 11/01/2022 12.361.1201.2032.0000 | ALEX MACHADO DE ALBUQUERQI 207,77 § ﬁ
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencdo e d | 1364 28/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2031.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 6.000,00 ] '5
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutencdo e d | 1383 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2031.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT 1.000,00 g 8
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1384 30/12/2022 30/12/2022 12.361.1201.2031.0000 | K C DA NOBREGA 6.000,00 g %j.
Transferéncias do FUNDEB - Complementacdo da Unido - VAAT - FU | 1358 28/12/2022 28/12/2022 12.365.1206.2269.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 20.794,71 ‘§ g
Subtotal do Recursos Préprios 35.891,27 §,Og
Outros Recursos Vinculados (Sério, Educacdo, PNATE, etc.) e
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educacéo Basica) | 1356 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1206.2290.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 21.850,86
Transferéncias do FUNDEB - 70% (Profissionais da Educagdo Basica) | 1354 28/12/2022 28/12/2022 12.361.1206.2290.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 155.761,51
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educagdo, PNATE, etc.) 177.612,37
Autarquia Educacional da Mata Sul
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
Municipio de Palmares % 9
~ ~ - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
12 - Educagéo "(% g
Autarquia Educacional da Mata Sul g §
. o214
Recursos Proprios 3
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 13 03/01/2022 26/01/2022 12.364.1281.2202.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 2.782,44 =8
2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 03/01/2022 26/01/2022 12.364.1281.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 4.018,60 %. g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 54 10/01/2022 12.364.1281.2201.0000 | ASSOCIACAO NACIONAL DAS INST 1.628,0§
0w -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 97 01/02/2022 04/03/2022 12.364.1281.2201.0000 | GS CARVALHO CONSULTORIA EM 6.300,00 g &
. @
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 288 01/08/2022 19/08/2022 12.364.1281.2201.0000 | IS - INTEGRANDO SOLUCOES LTD/ 900,00 g 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 287 01/08/2022 19/08/2022 12.364.1281.2201.0000 | IS - INTEGRANDO SOLUCOES LTD/ 3.800,00 g g
[oX
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 387 01/11/2022 12.364.1281.2201.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 25.62%0%
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 410 05/12/2022 30/12/2022 12.364.1281.2201.0000 |CLAUDIO L DE FARIAS - ME 420,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 414 05/12/2022 2711212022 12.364.1281.2201.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 8.718,06 % 3
3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 423 15/12/2022 29/12/2022 12.364.1281.2201.0000 | GS CARVALHO CONSULTORIA EM 1.100,00 g_ 1%
[
Subtotal do Recursos Proprios 28.039,10 27.24%0%
1°Y
Subtotal da Fungdo 12 - Educagéo 241.542,74 27.2 ,0%
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

> O
Municipio de Palmares % 9
~ ~ - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
04 - Administragio "(9: g
Autarquia Municipal de Defesa Social, Transito e Transporte dos Palme g §
— L
Recursos Proprios 3
: 28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 11 29/01/2022 06/04/2022 04.122.1502.2118.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT 1.000,00 =8
2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 29/01/2022 29/01/2022 04.122.1502.2118.0000 | FERNANDO PEREIRA NETO DE CA¢ 2.000,00 %- 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 29/01/2022 29/01/2022 04.122.1502.2118.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 4.000,00 8 %
w
Subtotal do Recursos Préprios 7.000,00 §08
[Tl
Prefeitura Municipal de Palmares \gf_ ;
.. s Y
Recursos Proprios g_ ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 31 03/01/2022 27/01/2022 04.122.0403.2137.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 6.300,00 8
)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 30 03/01/2022 27/01/2022 04.122.0403.2159.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 83.546,93 ®
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 150 02/02/2022 14/04/2022 04.122.0403.2156.0000 | CAMERITE SISTEMAS S.A 5.980,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 430 15/07/2022 15/07/2022 04.122.0403.2156.0000 | GOVFACIL GESTAO & TECNOLOG 4.083,35 v
Subtotal do Recursos Préprios 99.910,28
Subtotal da Fungdo 04 - Administracéo 106.910,28
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

>0
Municipio de Palmares % s
~ ~ p Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
o
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
06 - Seguranca Publica "(% g
Autarquia Municipal de Defesa Social, Transito e Transporte dos Palme § §
— =
Recursos Proprios =3
28
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 12 17/02/2022 02/06/2022 06.182.1502.2116.0000 | CAMERITE SISTEMAS S.A 2.379,60 5
Subtotal do Recursos Préprios 2.379,60 of
Subtotal da Fungdo 06 - Seguranca Publica 2.379,60
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
» TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
T
> O
Municipio de Palmares % s
X X P Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=5
=
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor oy 2
programatica Processado Nao Processzldcu
5 &
08 - Assisténcia Social _.% g
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g §
Recursos Proprios % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1 03/01/2022 07/02/2022 08.122.0801.2008.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT! 1.000,00 S 5
2 »
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 03/01/2022 07/02/2022 08.122.0801.2008.0000 |JOSE EDUARDO BATISTA DOS SAN 1.450,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 168 07/01/2022 01/02/2022 08.122.0801.2008.0000 | M A DA SILVA SOLUGOES 1.466,00 8 %
0w -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 114 07/01/2022 11/02/2022 08.122.0801.2008.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 2.200,00 g 3
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 167 07/01/2022 07/02/2022 08.122.0801.2008.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 8.400,00 Q E
o 4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 274 23/03/2022 08.244.0810.2024.0000 | ANGELO R DE LUCENA NETO - ME 6.468,060
Q >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 507 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | CARLOS MANUEL FERNANDO DO¢ 150,00 o 8
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 490 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | DANIEL PEREIRA DA SILVA 150,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 504 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | MARIA LUCIA PEREIRA ALVES 150,00 % 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 505 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | MARILENE MARIA MATIAS DA SIL 150,00 g 8
O,
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 510 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | ABIAIL MARIA DA SILVA OLIVEIR, 150,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 491 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | GENILMA MARIA DA SILVA 150,00 g ¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 509 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | JESSICA MAIARA DA SILVA 150,00 % g
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 496 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | NEDINALDO MARINHO DE AZEVEI 150,00 o é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 492 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | SEVERINO PEREIRA DE CARVALH( 150,00 § p
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 483 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 150,00 98, s
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 478 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | MICHELE MARIA DA SILVA LEITE 150,00 % =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 517 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | SILVANA MARIA DO NASCIMENTC 150,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 520 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | ELISANGELA MARIA DA SILVA 150,00 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 474 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | ELIZABETE DA CONCEIGAO SILVA 150,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 476 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | JOSE INALDO GONCALVES 150,00 ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 511 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 |JOSE MARIA DE MENDONCA 150,00 ;60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 513 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | JOSE MARCILIO DE OLIVEIRA 150,00 ;JE
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 481 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 |POLYNE WANDETE PORTELA CAV 150,00 %
g
O
o
@
o



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
» TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
i s,
> O
Municipio de Palmares % s
% % c Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=5
F>
_ Classificacdo VALORES '@ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processzldcu
— - S-a
08 - Assisténcia Social _.% g
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g §
Recursos Proprios % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 503 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | ROSANGELA DA SILVA LINS DOS ¢ 150,00 S 5
2@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 597 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | SONIA MARIA DE ASSIS LIMA 150,00 %‘ g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 493 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | FRANCISCO JOSE DE MELO 150,00 8 %
0w -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 494 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | AURORA MARIA DE OLIVEIRA 150,00 g 3
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 515 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | LUCIA MARIA DA SILVA 150,00 Q E
o 4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 477 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 €9
Q >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 480 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 o 8
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 485 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 486 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 % 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 488 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 |LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 g 8
O,
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 489 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 495 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | EVILMA PEREIRA DA SILVA 150,00 g ¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 487 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | EVERALDA MARIA DA SILVA 150,00 % g
A N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 500 01/07/2022 29/07/2022 08.244.0810.2024.0000 | SONIA MARIA COSMO 150,00 & é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 687 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | MARIA DA PAZ DA SILVA 150,00 § p
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 743 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | MANOEL MONTEIRO DE LIMA FIL} 150,00 98, s
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 689 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | MARIA CRISTIANE MACARIO DA S 150,00 % =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 745 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | ADRIANO JOSE NASCIMENTO DA ¢ 150,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 739 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | EDSON JOSE DOS SANTOS 150,00 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 686 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | HELENA MARIA DA SILVA 150,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 746 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | KELLY DE LIMA DIAS RIBEIRO 150,00 ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 744 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | NELMA SUELY MOURA DE ANDRA 150,00 ;60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 690 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 150,00 ;JE
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 742 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | CICERA MARIA DA SILVA 150,00 %
g
O
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
» TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
T
> O
Municipio de Palmares % s
X X P Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=5
=
_ Classificacdo VALORES '@ g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor o §.
programatica Processado Nao Processzldcu
— - S-a
08 - Assisténcia Social _.% g
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g §
Recursos Proprios % é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 740 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | CICERA MARIA SILVANO DA SILV; 150,00 S 5
2 »
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 747 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | SIMONE MARIA DO NASCIMENTO 150,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 688 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | ELIANCLENIA FERREIRA DA SILV/ 150,00 8 %
0w -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 685 01/08/2022 31/08/2022 08.244.0810.2024.0000 | OSEANE DE OLIVEIRA DA SILVA 150,00 g 2
@
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 741 01/08/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 |JULIANA GISELLY PEREIRA DE AN 150,00 Q E
o 4
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 837 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | CARLOS ANDRE DA SILVA 150,00 8 9
Q >
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 838 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | CARLOS ANDRE DA SILVA 150,00 o 8
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 841 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | MARIA JOSE DA SILVA 150,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 846 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | MARIA AMELIA LEMOS DA SILVA 150,00 % 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 840 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | MARIA VILMA DE LIRA OLIVEIRA 150,00 g 8
Q
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 850 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | ZACARIAS BERTO DA SILVA 150,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 839 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | ANA PAULA BATISTA DA COSTA 150,00 g ¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 844 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | JOSE ANTONIO DE LIMA 150,00 % g
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 845 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | JOSE EMERSON LUIZ DA SILVA 150,00 o é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 847 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | ERIVAN LOPES DE OLIVEIRA 150,00 § p
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 843 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | ERIKA MARIA DE ALMEIDA FRAG/ 150,00 98, s
N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 849 01/09/2022 30/09/2022 08.244.0810.2024.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 % =
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 913 03/10/2022 31/10/2022 08.244.0810.2024.0000 | CARLOS ROBERTO DE MACENA Al 150,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 909 03/10/2022 31/10/2022 08.244.0810.2024.0000 | SHISRMALY OLIVEIRA DA SILVA 150,00 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 906 03/10/2022 31/10/2022 08.244.0810.2024.0000 | SILVIO PERICLES CAVALCANTI SA 150,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 908 03/10/2022 31/10/2022 08.244.0810.2024.0000 | JOSE JOAO DOS SANTOS 150,00 ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 905 03/10/2022 31/10/2022 08.244.0810.2024.0000 | ISRAEL SOARES PEREIRA 150,00 ;60
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 910 03/10/2022 31/10/2022 08.244.0810.2024.0000 | ISRAEL SOARES PEREIRA 150,00 ;JE
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 912 03/10/2022 31/10/2022 08.244.0810.2024.0000 | LUCIA MARIA DA SILVA 150,00 %
g
O
o
@
o



ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
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Classificacéo VALORES 'é: g
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor T8
programatica Processado Nao Processzldog_
08 - Assisténcia Social % %
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g g
Recursos Proprios _g_é_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 955 01/11/2022 29/11/2022 08.244.0810.2024.0000 | ABIAIL MARIA DA SILVA OLIVEIR, 150,00 S 5
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 954 01/11/2022 29/11/2022 08.244.0810.2024.0000 | GILDO JOSE DA SILVA 150,00 § ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 956 01/11/2022 29/11/2022 08.244.0810.2024.0000 | LINDALVA MARIA DA CONCEICAC 150,00 8 %
Outros Recursos néo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 958 01/11/2022 29/11/2022 08.244.0810.2024.0000 | ANA PAULA DE JESUS 150,00 g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 953 01/11/2022 29/11/2022 08.244.0810.2024.0000 | JOSE CARLOS DA SILVA 150,00 g %j.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 957 01/11/2022 29/11/2022 08.244.0810.2024.0000 | LUIZ CAVALCANTI DE LIMA 150,00 8 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 968 03/11/2022 07/11/2022 08.122.0801.2008.0000 |PORTO SEGURO CIA DE SEGUROS ! 1.499,75 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1017 01/12/2022 30/12/2022 08.244.0810.2024.0000 | JOSE EDINALDO DA SILVA 150,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1019 01/12/2022 30/12/2022 08.244.0810.2024.0000 | MARIA DE FATIMA SILVA LIMA 150,00 g« 3
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1020 01/12/2022 30/12/2022 08.244.0810.2024.0000 | SIMONE BARBOSA DE LIRA 150,00 g 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1018 01/12/2022 30/12/2022 08.244.0810.2024.0000 |AZIEL FELIX DOS SANTOS 150,00 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1042 01/12/2022 08.122.0801.2008.0000 | SEBASTIAO JOSE DA SILVA FILHO 48.685,7F
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1044 29/12/2022 29/12/2022 08.243.0809.2016.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 3.644,56 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 1046 29/12/2022 29/12/2022 08.122.0801.2008.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 5.492,19 E Q0
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 937 01/11/2022 07/11/2022 08.243.0806.2193.0000 | ACAO SOCIAL PAROQUIA PALMAF 4.173,74 § E
Outros Recursos Vinculados a Assisténcia Social (Recursos do Exercici | 1034 01/12/2022 26/12/2022 08.243.0806.2193.0000 | ASSOCIAGAO DE ASSISTENCIA DO 1.419,07 § rUn
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 386 02/05/2022 25/05/2022 08.243.0802.2014.0000 | MARCIONILO PEDROSA COSTA 1.500,00 %‘ §
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 822 31/08/2022 03/10/2022 08.243.0802.2014.0000 | MARIA DE SOUZA CANDIDO 1.100,00 % g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 872 30/09/2022 01/11/2022 08.243.0802.2014.0000 | EDNALDO GOMES RAIMUNDO NET 1.212,00 2
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 871 30/09/2022 01/11/2022 08.243.0802.2014.0000 | JOSE APARECIDO DE OLIVEIRA 1.212,00 g
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1048 29/12/2022 29/12/2022 08.243.0812.2194.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 574,92 ;
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1045 29/12/2022 29/12/2022 08.243.0802.2014.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 754,60 %
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1049 29/12/2022 29/12/2022 08.244.0804.2022.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 2.180,43
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1047 29/12/2022 29/12/2022 08.243.0812.2194.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 2.197,30
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

> O
Municipio de Palmares % s
% % c Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S-a
08 - Assisténcia Social _.% 5
Fundo Municipal de Assisténcia Social de Palmares g §
Recursos Proprios g g
%—.—:—
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1050 29/12/2022 29/12/2022 08.244.0804.2022.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 5.422,73 =8
2@
Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - F | 1043 29/12/2022 29/12/2022 08.243.0802.2014.0000 |POSTO AR COMBUSTIVEIS LTDA E 6.583,87 g g
>
Subtotal do Recursos Proprios 64.883,16 55.148,7'2
Fundo Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente de Palmares g g
Recursos Proprios é ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 6 03/01/2022 31/01/2022 08.243.8014.2131.0000 | SERVICO AUTONOMO DE AGUA E 124,74 ug_ ﬁ
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2022 03/01/2022 08.243.8014.2131.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 277,25 g 8
=)
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 03/01/2022 10/01/2022 08.243.8014.2131.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE PER 372,05 g ®
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 03/01/2022 10/01/2022 08.243.8014.2131.0000 | olimpio da rocha figueiroa 1.200,00 5] g
(o]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2022 08/03/2022 08.243.8014.2131.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 7.200,00 § g
. . N
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 52 30/04/2022 02/05/2022 08.243.8014.2131.0000 | jose elson da silva 342,00 % A
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 70 01/07/2022 11/08/2022 08.243.8014.2131.0000 |AGILITY TELECOM 171,80 % %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 76 28/07/2022 18/08/2022 08.243.8014.2131.0000 | KAREM RAPHAELA DOMINGOS GL 150,00 3 0
=
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 71 18/08/2022 18/08/2022 08.243.8014.2131.0000 | IRACEMA VELOSO CORREIA SILV/ 150,00 g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 84 12/09/2022 12/09/2022 08.243.8014.2131.0000 | IRACEMA VELOSO CORREIA SILV/ 60,00 = C
@ O
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 126 03/11/2022 04/11/2022 08.128.8015.2132.0000 |JOSELITO DO CARMO CLEMENTE 100,00 gloa g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 113 03/11/2022 03/11/2022 08.243.8014.2131.0000 | PEDRO PAULO DE LIMA DA SILVA 250,00 % z
Em
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 116 03/11/2022 03/11/2022 08.243.8014.2131.0000 | JOSE WELLINGTON DA SILVA 300,00 ) 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 125 03/11/2022 04/11/2022 08.128.8015.2132.0000 | ELVIRA RESENDE BARBOSA 05995 1.000,00 I_Zn
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 123 03/11/2022 10/11/2022 08.128.8015.2132.0000 |SOC. AGUIAR LEITE LTDA 2.773,92 o
(&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 130 02/12/2022 02/12/2022 08.243.8014.2131.0000 |RENATA PROFIRIO DE LIMA 145,00 S
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 128 02/12/2022 29/12/2022 08.243.8014.2131.0000 | M. J. DAS S. GOMES RESTAURANTE 469,00 _%
. >
Subtotal do Recursos Proprios 15.085,76 0,0
3
E
o)
O
o
@
o



i
: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
e s
> O
Municipio de Palmares % s
~ ~ - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
o
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
5 e
08 - Assisténcia Social _.% 5
Prefeitura Municipal de Palmares § §
— =
Recursos Proprios 3
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 32 03/01/2022 27/01/2022 08.122.0403.2168.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURI 2.241,40 =8
Q
Subtotal do  Recursos Proprios 2.241,40 g;d@
Q
Subtotal da Fungédo 08 - Assisténcia Social 82.210,32 55.148 782
o
1%
w
>
o
9
>
g
O
o)
-
z
_{
O
[0y
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
>0
Municipio de Palmares % s
~ ~ p Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
o
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S =
09 - Previdéncia Social -'(% g
Fundo Previdenciario do Munic.de Palmares -Previde § §
Outros Recursos Vinculados (Séario, Educacdo, PNATE, etc.) g §
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizag&o (Plano Previde | 92 30/03/2022 30/03/2022 09.272.0901.2214.0000 | CONSTRUBRAZ COMERCIO DE MA 477,44 S b
2@
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 235 30/08/2022 30/08/2022 09.272.0901.2216.0000 | ACQUALIBRE QUIMICA E UTILIDA 433,92 %- 2
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagéo (Plano Previde | 334 25/11/2022 25/11/2022 09.272.0901.2215.0000 | DANIELA PEREIRA DA SILVA NAS( 100,00 S %
0w -
Recursos vinculados ao RPPS - Fundo em Capitalizagdo (Plano Previde | 354 05/12/2022 05/12/2022 09.272.0901.2214.0000 | MARIA JOSE DA SILVA RIBEIRO 825,00 g 8
Subtotal do Outros Recursos Vinculados (Sario, Educacdo, PNATE, etc.) 1.836,36 g(}ﬁ
Subtotal da Fungdo 09 - Previdéncia Social 1.836,36 @(ﬁ
Q
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
> O
Municipio de Palmares % s
~ ~ - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
i
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
5 e
13 - Cultura _.% g
Fundacéo Casa da Cultura Hermilo Borba Filho § §
Recursos Proprios g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 9 03/01/2022 03/01/2022 13.122.1301.2080.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT 1.000,00 S
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 03/01/2022 03/01/2022 13.122.1301.2080.0000 |JOSE EDUARDO BATISTA DOS SAN 1.000,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 8 03/01/2022 03/01/2022 13.122.1301.2080.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 5.000,00 8
Subtotal do Recursos Préprios 7.000,00 g
\/
Subtotal da Fungdo 13- Cultura 7.000,00
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i
: ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
= TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
e s
> O
Municipio de Palmares % s
~ ~ P Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
i
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
15 - Urbanismo "(9: g
Prefeitura Municipal de Palmares § §
— L
Recursos Proprios 3
2 8]
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 33 03/01/2022 27/01/2022 15.122.0403.2174.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 30.407,37 =
o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 92 07/01/2022 15/02/2022 15.451.1506.1090.0000 | INSTTALE ENGENHARIA LTDA 415.171,83 g:
Subtotal do Recursos Proprios 445.579,20 8,
Subtotal da Fungédo 15 - Urbanismo 445.579,20
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

> O
Municipio de Palmares % s
~ ~ - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
-0
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
16 - Habitacdo -'(% g
Autarquia Municipal de Habitagdo dos Palmares - AMHAP g §
— L
Recursos Proprios 3
_ 2 8|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 10 03/01/2022 07/02/2022 16.122.1601.2127.0000 | INFORMACOES E PROCESSAMENT 1.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 4 03/01/2022 10/01/2022 16.122.1601.2127.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 3.000,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 59 06/10/2022 07/10/2022 16.122.1601.2127.0000 | REALBUS LOCACAO DE VEICULOS 6.864,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 84 29/12/2022 29/12/2022 16.122.1601.2127.0000 | UNA DISTRIBUIDORA 342,75
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 85 29/12/2022 29/12/2022 16.122.1601.2127.0000 | UNA DISTRIBUIDORA 626,26
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 83 29/12/2022 29/12/2022 16.122.1601.2127.0000 |JOSE EDUARDO BATISTA DOS SAN 750,00
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 86 29/12/2022 29/12/2022 16.122.1601.2127.0000 | UNA DISTRIBUIDORA 1.201,75
Subtotal do Recursos Proprios 13.784,76
Subtotal da Fungdo 16 - Habitagéo 13.784,76
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
=% TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO V-A
e
)
Municipi~0 de Palmares ) ) Dezembro/2022 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
=3
5 Classificacéo VALORES 'é: g
FUNCAO NEOP Data emissdo | Data liquidacao funcional Credor g 8
programatica Processado Nao Processzldog_
17 - Saneamento % %
Servico Autdnomo de Agua e Esgoto dos Palmares g g
Recursos Proprios g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 23 03/01/2022 01/06/2022 17.122.1701.2107.0000 | PRIME CONSULTORIA E ASSESSOFR 1.278,00 %i_g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 2 03/01/2022 20/01/2022 17.122.1701.2108.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO - DIVISAC 2.410,91 %’ ﬁ
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 7 03/01/2022 28/01/2022 17.123.1701.2110.0000 |RECEITA FEDERAL DO BRASIL 4.078,83 8 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 17 03/01/2022 04/02/2022 17.122.1701.2107.0000 | NISIA KARINE CAVALCANTI ARAC 4.800,00 g é
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 19 03/01/2022 11/02/2022 17.122.1701.2107.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 6.400,00 g %j.
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 5 03/01/2022 25/01/2022 17.122.1701.2108.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 38.903,66 8 9
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 64 28/01/2022 07/02/2022 17.122.1701.2107.0000 | INFORMAGOES E PROCESSAMENT! 1.000,00 g §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 98 25/02/2022 25/02/2022 17.122.1701.2107.0000 |JC CONTABILIDADE LTDA 9.000,00 % §
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 109 08/03/2022 17.122.1701.2109.0000 | CONSTRUTORA & LOCADORA LIM g %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 172 24/05/2022 17.122.1701.2109.0000 | RAFAELY COSMO SILVA DE ARAU Q_OS
&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 246 15/08/2022 17.122.1701.2108.0000 |ADELTEC INFORMATICA E TECNO . 7@8&
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 271 01/09/2022 12/12/2022 17.122.1701.2109.0000 | T3 CONSTRUTORA LTDA 7.000,00 g ¥
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 274 08/09/2022 01/12/2022 17.122.1701.2109.0000 |PRIME CONSULTORIA E ASSESSOR 5.385,00 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 277 16/09/2022 16/09/2022 17.122.1702.1041.0000 | MASTER DISTRIBUIDORA DE PROL 6.580,00 E 0
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 301 18/10/2022 28/11/2022 17.122.1701.2109.0000 | PEDROSA TRANSPORTES E DISTRII 13.591,25 § E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 305 31/10/2022 31/10/2022 17.122.1701.2109.0000 | CAPE AGUAS NORDESTE INDUSTR 31.905,87 % E
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 309 31/10/2022 04/11/2022 17.122.1701.2107.0000 | UNIMED CARUARU COOPERATIVA 77.391,39 % -
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 335 24/11/2022 28/11/2022 17.122.1701.2107.0000 |J3A SOLUCOES LTDA-EPP 8.168,50 % g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 334 24/11/2022 25/11/2022 17.122.1701.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 13.769,66 2
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 338 29/11/2022 09/12/2022 17.122.1701.2109.0000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 17.250,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 339 29/11/2022 06/12/2022 17.122.1701.2109.0000 | CAPE AGUAS NORDESTE INDUSTR 47.918,40 ;
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 340 06/12/2022 19/12/2022 17.122.1701.2109.0000 | SUPREMA TECNOLOGIA ANALITIC 1.050,00 %
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 342 07/12/2022 09/12/2022 17.122.1701.2109.0000 | FOLHA DE PAGAMENTO DIVISAO ( 5.489,38
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 341 07/12/2022 08/12/2022 17.122.1701.2109.0000 | GQUIMICA AMBIENTAL COM. DEF 7.638,75
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

>0
Municipio de Palmares % 9
~ ~ - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
o
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S-a
17 - Saneamento "(9: g
Servico Autdnomo de Agua e Esgoto dos Palmares g §
Recursos Proprios g g
%—.—:—
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 357 23/12/2022 26/12/2022 17.122.1701.2108.0000 | FUNDO PREVIDENCIARIO DO MUN 1.198,26 =
. o
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 353 23/12/2022 27/12/2022 17.122.1701.2109.0000 |HIDRODOMI DO BRASIL INDUSTRI 7.495,00 %’
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 359 26/12/2022 28/12/2022 17.122.1701.2109.0000 | INDUMOTOR MANUTENGAO E REF 8.790,00 8
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 358 26/12/2022 26/12/2022 17.122.1701.2109.0000 | GQUIMICA AMBIENTAL COM. DEF 15.277,50 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 361 28/12/2022 28/12/2022 17.122.1701.2107.0000 | FABIO JOSE MONTEIRO LIMA SOF1 200,00 g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 368 28/12/2022 30/12/2022 17.122.1701.2108.0000 | INSTITUTO NACIONAL DE SEGURII 1.160,00 )
[oX
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 360 28/12/2022 28/12/2022 17.122.1701.2109.0000 | INDUMOTOR MANUTENGCAO E REF 6.143,00 §_
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 367 28/12/2022 30/12/2022 17.122.1701.2109.0000 | SABARA QUIMICOS E INGREDIENT 17.250,00 %
Subtotal do Recursos Proprios 368.523,36 48.28_g_‘,8
Subtotal da Fungéo 17 - Saneamento 368.523,36 48.28§',8
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

>0
Municipio de Palmares % s
~ ~ - Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
o
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
p— S
22 - Indstria g8
Prefeitura Municipal de Palmares § §
— L
Recursos Proprios 3
2 8|
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 261 18/04/2022 21/07/2022 22.661.2201.1111.0000 |C & M CONSTRUTORA E PRESTAD( 50.750,00 5
Subtotal do Recursos Préprios 50.750,00 of
Subtotal da Fungédo 22 - IndUstria 50.750,00
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ESTADO DE PERNAMBUCO
¥ TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucdo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022
ANEXO V-A

> O
Municipio de Palmares % s
~ ~ p Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS, INSCRITOS NO EXERCICIO Q2
A
Classificacéo VALORES B %
FUNGCAO NEOP Data emissdo | Data liquidag&o funcional Credor o2
programatica Processado Nao Processzldcu
S
28 - Encargos Especiais "(9: g
Fundo Municipal de Educacéo de Palmares § §
Recursos Proprios g g
%—.—:—
Recursos de Impostos - Identificagdo das despesas com manutengdo e d | 1319 15/12/2022 15/12/2022 28.846.0000.0003.0000 |GALBA MARIA ALVES PEREIRA 5.921,25 =8
Q
Subtotal do  Recursos Proprios 5.921,25 g;d@
Prefeitura Municipal de Palmares 3 P
Recursos Préprios g g
Outros Recursos ndo Vinculados (Recursos do Exercicio Corrente) 635 19/12/2022 20/12/2022 28.846.0000.0016.0000 | GENECI DO NASCIMENTO JUNIOR 2.500,00 é ;
L=amv)
Subtotal do Recursos Préprios 2.500,00 @Oﬁ
=—
Q.
Subtotal da Fungdo 28 - Encargos Especiais 8.421,25 gOg
3 ¥
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS 2.106.932,25 7§5§
1)

Palmares

quarta-feira, 29 de marco de 2023

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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ESTADO DE PERNAMBUCO

Resolu¢édo TC n° 190, de 14 de dezembro de 2022

S ¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXOVE

' >0
Municipio de Palmares % 8
~ ~ Dezembro/2022 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS g 2
DO REGIME PROPRIO DE PREVIDENCIA SOCIAL, INSCRITOS NO EXERCICIO - S

S

(7]

Classificagdo VALORES §

NEOP Data emissdo | Data liquidacéo funcional Credor 2
programatica Processado Nao Process_aéd :

92 30/03/2022 30/03/2022 09.272.0901.2214.0000 | CONSTRUBRAZ COMERCIO DE MA 477,44 %.,

=

235 30/08/2022 30/08/2022 09.272.0901.2216.0000 | ACQUALIBRE QUIMICA E UTILIDA 433,92 g

334 25/11/2022 25/11/2022 09.272.0901.2215.0000 | DANIELA PEREIRA DA SILVA NAS( 100,00 ié

354 05/12/2022 05/12/2022 09.272.0901.2214.0000 | MARIA JOSE DA SILVA RIBEIRO 825,00 %

D

~ O

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PROCESSADOS DO RPPS 1.836,36 80

Palmares

quarta-feira, 29 de marcgo de 2023

PREFEITO MUNICIPAL

CONTADOR
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